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Rantasalmen kunta on vuodesta 2020 alkaen valmistellut uuden 
pelastusaseman rakentamishanketta kiinteistölle 681-421-3-1. 
Valmistelu käsitti vanhan paloaseman soveltuvuuden kartoituksen, 
jonka pohjalta päätettiin rakentaa uusi asema.  
 
Varsinainen suunnittelu käynnistyi 2022 ja on sisältänyt erilaisia 
tutkimuksia sekä arkkitehti-, rakenne-, LVIA- ja sähkösuunnittelun. 
Valmistelu on tehty tiiviissä yhteistyössä Etelä-Savon 
pelastuslaitoksen kanssa, joka on osallistunut tontin soveltuvuuden 
arviointiin ja antanut toiminnalliset ohjeet suunnittelun pohjaksi. 
 
Pelastustoimen järjestämisvastuu siirtyi Etelä-Savon 
hyvinvointialueelle 1.1.2023. Hyvinvointialue jatkaa hanketta ja 
vuokraa tontin kunnalta osana rakentamishankkeen valmistelua. 
Kunnan tekemä valmistelutyö muodostaa pohjan hyvinvointialueen 
rakentamishankkeelle. 
 
Kunta on neuvotellut hyvinvointialueen kanssa valmistelutyön 
korvaamisesta, ja osapuolet ovat sopineet kertakorvauksesta erillisen 
kustannuslaskelman perusteella. Korvaus kattaa kunnan vuosina 
2020–2023 hankkeeseen välittömästi kohdistuneet kustannukset 
(kirjattu kunnan kirjanpidossa kustannuspaikoille 9681, 9079 ja 
9764). Osa kustannuksista on kirjattu vesi- ja viemärilaitoksen 
kirjanpitoon kiireellisten tontin valmistelutoimenpiteiden vuoksi 
niiden kohdistuessa yksinomaan pelastusasemahankkeeseen. Tontin 
parannus- ja maanrakennustöiden osuus tullaan huomioimaan 
hyvinvointialueen vuokran määrittelyssä. 
 
Korvauksen kokonaismäärä on 170.011,39 €. Korvaus on sovittu 
maksettavaksi kertasuorituksena 30 päivän kuluessa sopimuksen 
allekirjoittamisesta. 
 
Sopimusluonnos asiakohdan liitteinä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Leskinen Rainer 
 

Päätösehdotus: 
Kunnanhallitus päättää 



1) hyväksyä liitteenä olevan sopimuksen Etelä-Savon 
hyvinvointialueen kanssa pelastusaseman suunnittelu- ja 
valmistelutöiden korvaamisesta; 
2) oikeuttaa hallintojohtajan allekirjoittamaan sopimuksen kunnan 
puolesta ja; 
3) oikeuttaa hallintojohtajan tekemään sopimukseen allekirjoituksen 
yhteydessä kielellisiä ja teknisiä tarkistuksia, jotka eivät muuta 
sopimuksen asiasisältöä, ehtoja tai osapuolten oikeuksia ja 
velvollisuuksia. 

Päätös: 
Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
Tämä asiakohta tarkistettiin heti kokouksessa. 

 
   


